АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________ № 1832
г. Вятские Поляны

Об утверждении Перечня должностей
муниципальной службы в администрации города Вятские Поляны,

предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008
№273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В  соответствии  с  Указом  Президента  Российской  Федерации  от

21.07.2010  №  925  «О  мерах  по  реализации  отдельных  положений

Федерального закона «О противодействии коррупции» от 25.12.2008 № 273-

ФЗ администрации города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  Перечень  должностей  муниципальной  службы  в

администрации  города  Вятские  Поляны,  предусмотренного  статьей  12

Федерального  закона  от  25.12.2008  №273-ФЗ  «О  противодействии

коррупции». Прилагается.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на  и.о.  заместителя  главы администрации  города  –  управляющего  делами

Куракина А.И.

Глава администрации города /подписано/ А.Д. Клюкин

УТВЕРЖДЕН

распоряжением главы
администрации города
от 29.09.2011 № 1832

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в администрации города

Вятские Поляны, предусмотренного статьей 12 Федерального закона
от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

Глава администрации города
Заместитель главы администрации города

			АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ